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Opis produktu
Parametry:

- szerokos$¢ piasty - 14 mm,

- $rednica otworu w piascie - 20 mm,

- szerokos$¢ biezni - 22 mm,
- waga rolki - 0.62 kg,

- no$nosc rolki - 200 kg,

- tozysko kulkowe,

- numer tozyska - 6204,

- produkt wysokiej jakosci, polskiego producenta.

Rolka metalowa fi 78,5 utozyskowana fi

20 do 200 kg

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Srednica
Nosnos¢
tozysko

Nr tozyska
Srednica o$ki
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni

Waga

31,05 zt
25,24 zt
Dostepny
R-78,5-M
78,5 mm
200 kg
kulkowe
6204

20 mm
14 mm
22 mm

0,62 kg

Rolki metalowe do bram utozyskowane stosowane sg jako rolki nosne w wézkach bramowych. Warstwa ocynku zabezpiecza rolke przed korozjg. Charakteryzuja sie
bardzo niskim oporem toczenia, odporne sg na pekniecia, posiadajg wysoka odpornos¢ mechaniczng oraz odporne sa na $cieranie.
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